BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 901/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93  22 de março de 2024

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE HORA MÁQUINA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00008/2024. DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 06000.20.606.2011.2036
500 3.3.90.39.00.00 06000.26.782.2012.2037 750 3.3.90.39.00.00 08000.15.452.1002.2048 500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00041/2024 - 21.03.24 - PLANO A SERVIÇOS LTDA - R$ 750.094,00.
___________________________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00015/2024

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, por meio do site http://bnc.org.br/sistema/, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: FORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO.
Abertura da sessão pública e início da fase de lances: 09:00 horas do dia 09 de abril de 2024. Informações no e-mail: prefeituradetacimapb@gmail.com. Edital:
https://www.pmtacima.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br; http://bnc.org.br/sistema/; www.gov.br/pncp.

Tacima - PB, 21 de março de 2024
SHEILA DE ARAÚJO PEREIRA - Pregoeira Oficial

___________________________________________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E DRENAGEM NO MUNICIPIO DE TACIMA - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00005/2022.
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00066/2023 - Agreste

Construtora e Comercio Ltda - 3º Aditivo - prorroga o prazo por mais 4 meses. ASSINATURA: 21.03.24

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

 EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

SANDRO FERREIRA DE MIRANDA

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS